[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31»  января  2025 г. № 83
г. Лиски

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения-город Лиски «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое, и нежилого помещения в жилое, переустройству, и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения» от 03.08.2018 №406

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь главами 3, 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения-город Лиски                п о с т а н о в л я е т :
1. [bookmark: _Hlk189061442]Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации городского поселения-город Лиски от 03.08.2018 № 406  «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое, и нежилого помещения в жилое, переустройству, и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения», изложив его в новой изложив его в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения-город Лиски в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава администрации
городского поселения-город Лиски                                                    В.Н. Чирков

[bookmark: _GoBack]«Приложение 1 к постановлению администрации городского поселения-город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области от «31»  января 2025г. № 83

СОСТАВ
межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое, и нежилого помещения в жилое, переустройству, и (или) перепланировке жилого (нежилого) помещения, расположенных на территории городского поселения-город Лиски

      Председатель комиссии:
Пшеничных А.А. - заместитель главы администрации городского поселения-город Лиски;
     Заместитель председателя комиссии:
Филиппова Т.К. - начальник отдела по строительству и архитектуре администрации городского поселения-город Лиски;
Секретарь комиссии:
Корязова Е.Н. - заместитель начальника отдела по строительству и архитектуре администрации городского поселения-город Лиски;
       Члены комиссии:
Ломакин Ю.В. - директор филиала «ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в г. Лиски»;
Машина Э.А. - директор БТИ Лискинского района филиала АО                            «Воронежоблтехинвентаризация»  ;
Завьялов Д.К. – ООО «Лискинская горэлектросеть»
Представитель управляющей компании или ТСЖ (по согласованию)
Представитель проектной организации (по согласованию)

image1.png